
www.karasek.cz  

RÁMOVÝ PATIO LIVING THERM
Rámový zasklívací systém Patio Living THERM z hliníkových profilů s 

drážkou pro izolační dvojsklo 24 mm. Výplň je vsazena do hliníkového 

rámu, který pojíždí po spodní (nosné) a horní (vodící) kolejnici. Je možnost 

zvolit dvou, nebo tří dílný systém a možnosti opony. Nabízeny jsou dvoj a 

troj kolejnice. Při volbě 3-dílného systému je možné docílit až 2/3 

otevřeného prostoru. V nabídce je dále systém Therm Fix, který umožňuje 

vytvoření pevné stěny, případně nadsvětlíku. Nabídka zahrnuje 

otevíratelné okna či dveře v systému 70 mm.  

Systém má přerušený tepelný most, jedná se o systém vhodný pro 

temperované prostory.  

Standartní složení skel: 

Float 4 mm / 16 mm plast. rámeček / Float 4 mm + pokovení a plyn Argon 

Přestup tepla  skla je Ug 1,1  a systému celkově Uw 1,5 

Na přání možné matované skla, ornamentní skla, zrcadlové skla atd.  

- Maximální hmotnost křídla je 100 kg 

- Maximální rozměr panelu je 2200x2600 mm 

- Síla dvojskla 24 mm (4/16/4) 

- Barvy standardní: 

            ▶ antracit 7016,  

            ▶ hnědá 8017,  

            ▶ stříbrná 9006 

            ▶  9010  bílá 

            ▶  Ostatní RAL za příplatek 

 

© 2024 Karásek s.r.o., Neoprávněné použití nepovoleno. Změny vyhrazeny. Systém 3D

Systém 3D

NOVINKA 2025

http://www.karasek.cz

